
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/542/

Código da publicação: 542

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:55:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2023

N° do Processo: 1512

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATO - COLETA RESÍDUOS SÓLIDOS
Resumo:
CONTRATO - COLETA RESÍDUOS SÓLIDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2023 00:00:00 CONTRATO 127/2023 Baixar

10/11/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

26/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/542/pcontrato-coleta-residuos-solidosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67d7ae1fa7b31ca3d6b74d5694a3ec0c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f9683a31661a8d9094ed3e9ecfe2002.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3f165edf96afda1e9a31821e56ba0dc.pdf

